transire per igne. qm iudiciu fieri  
 Quidā uerō affirmat prius futu-  
 ram resurrectionē: deinde celū  
 et terre inuouationē. Sed et  
 hos et illos magis cauta con-  
 spectio fefellit. Sed paulus  
 manifestat qui dicit. Dies dñi  
 declarabit: q̄ in igne reuela-  
 bitur. Et psalmista. Ignis  
 in conspectu eius ardebit: et in  
 circuitu eius tempestas ualida.  
 Simul ē dñs ueniet ad iudiciū.  
 et mortui resurgent. et demē-  
 ta igne soluentur: atq; omnia deo  
 iudicante per igne. cū aduſai-  
 os ignis inuoluet et in infer-  
 nū demerſerit. atq; eos ad reg-  
 nū p̄miserit: tūc celū et terra  
 noua parebūt. Sed nos quoq;  
 exemplo colligim⁹: qui hic in  
 aliu dieſu reuolutionib⁹ uer-  
 nū temp⁹ habundantiā solis  
 lumē superius splendescere  
 uaietate florū interius candes-  
 cere uidem⁹. Hinc et dñs  
 in ewangelio regnū celozū es-  
 tati cōparat. Et locus pristi-  
 ne subaudi⁹ uisionis: non ē  
 mulentis ab eis. Ac si diceret.  
 figura p̄teit: natia p̄manet.  
 Hinc paul⁹ dicit. P̄teit  
 figura hui⁹ mudi. Possimus  
 et per celū intelligē aīas scōzū:  
 per terrā uerō corpa illozū. Que  
 tūc nō solū in corruptionē cor-  
 pois. uerū etiā in cōmutabili-  
 tatē in eis recepturi sūt: qm  
 ab ea specie qm nūc habet tā  
 q̄ terram et celū trāseūtes. in  
 pulchriore statū cōmutabūt.  
 Et locus pristine corruptionis  
 et mutabilitatis nō inuēietur

in eis. Si ē iam nō ipi sunt  
 sed alij: dñ a uetustate prius  
 corruptionis in nouitate trāseū-  
 tēde regenerationis. Et uidi  
 mortuos magnos et pusillos.  
 stantes in conspectu throni. Mag-  
 ni sūt de quib⁹ dñs dicit. Qui  
 fuerit et doctus: hic magnus  
 uocabit⁹ in regno celozū. Pu-  
 silli: qui simplicitate uite seruāt.  
 nec aliozā misteria cape suffici-  
 ūt. Omēs ē hic generalit̄ cō-  
 prehendūt: quicūq; in iudiciū  
 sunt uenturi in gloriā. Vel  
 magnos et pusillos possum⁹  
 intelligē reges et p̄ncipes hui⁹  
 seculi cū suis sibi subiectis. In  
 ei oēs et iusti saluet et p̄fectio-  
 res cū simplicib⁹: et p̄ncipes  
 hui⁹ seculi cū suis sibi subiectis.  
 stabūt in die iudicij. Illi quidē  
 ut remunerētur: isti uerō ut  
 dāpnent⁹. Et libri aperti sūt  
 et alius liber apertus ē q̄ ē uite.  
 Libri aperti. duo sūt testamēta.  
 que in iudicio aperient⁹: qm  
 singuli elcōzū manifeste uidebūt.  
 qd̄ ex hys cōpleuerit. uel quid  
 p̄termisserit. Alius at̄ liber qui  
 est uite: dñm ih̄m xpm sig-  
 nificat. qui uitā suis fidelib⁹  
 tribuit. In illo ē libro hoc ē  
 duo testamēta aperient⁹: q̄ in  
 illo oēs actiones iusti confidea-  
 būt. Vel libri aperti opa ius-  
 tozū significāt: que in iudicio  
 omib⁹ manifestabūt. Nūc  
 ēi abscondita sūt iustozū opa:  
 q̄ huanū uitā cupientes fauo-  
 re. omē opus suū in abscondito  
 faciūt: tūc at̄ manifesta luce re-  
 uelabūtur. Unde ap̄lus. De